成都新为诚科技有限公司
无刷微型气泵 SFKY 系列
产品说明书
(Ver.2026.6.17)
成都新为诚科技有限公司 微型气泵 SFKY 系列--产品说明书
版权所有@成都新为诚科技有限公司
版权所有 © 成都新为诚科技有限公司2020。 保留一切权利。
非经本公司书面许可，任何单位和个人不得擅自摘抄、复制本文档内容的部分或全部，并不得以

电流
（A）
额定
功率
峰值
流量
平均
流量
MAX 相对
真空度
（kPa）
MAX 输出
压力
（kPa）(W) （L/min）
高性价比有刷经济版 EA材质-直流有刷电机、隔膜+单向阀+密封：EPDM、泵头：PA
SFKY13015A 24 ≤0.45 ≤10.8 ≥15 ≥9 ≥-55 ≥130
SFKY8008A 24 ≤0.3 ≤7.2 ≥8 ≥5 ≥-40 ≥80
无刷不调速/频调型
(简化版/标准版/品质版)
EA 材质-直流无刷电机、隔膜+单向阀+密封：EPDM、泵头：PA
SFKY12009(不调速型)

注：
1、所有规格均使用直流电源。所需直流稳压电源为选配件，客户需自行配备，或也可从我
公司购买定做好的电源。
2、输入电压要求：
1)SFKY13015A-24V：输入电压要求 15V～32V；
2)SFKY8008A-24V：输入电压要求 8V～32V；
3)其他型号：输入电压要求 12V±10%、24V±5%；
成都新为诚科技有限公司 微型气泵 SFKY 系列--产品说明书
新为诚，品质微型泵专家！ 6
电压变化会影响电流、流量大小，压力基本不变。
【警告】有刷版，若输入电压太低或负载过大(例如堵转)等原因导致泵停转，应立即断电！
待恢复正常电压才能重新上电，否则可能引起微型泵电机烧毁等，将导致保修失效！敬请谅
解！
3、该系列微型泵启动电流较大，为保证泵的正常运转，建议所配直流稳压电源“过流保护
电流”：
1)SFKY13015A-24V/SFKY8008A-24V 应超过 6A，例如 24V6A 以上；
2)SFKY12009-24V/SFKY9009-24V 应超过 3A，例如 24V4A 以上；
3)SFKY8006-12V/24V 应分别超过 5.5A/3A，例如 12V6A/24V3A 以上；
客户配备的开关直流电源(过载能力要强)；否则可能造成泵无法启动甚至烧毁！(注意，此
类故障不属于正常质保范围！)，强烈推荐我司专门定做的 JF-12V5A/JF-24V3A 电源。
4、型号、版本及代号说明：
1)型号：该微型泵配备电机类型：无代码(默认配备无刷电机)、A(配备有刷电机)；
2)版本：有刷电机型号，不区分版本；无刷电机型号根据部件质量、品控要求的不同等分为
3个版本，简化版/标准版/品质版，用中文说明；
3)调速：根据是否能调速，分为“基础型”(默认，无代码)、“频率调速型”(需型号后加
“H”)；
4)实例：
(1)SFKY8006-12V(简化版)，代表：无刷微型气泵 SFKY8006，DC 12V，配备无刷电机，属简
化版不调速型号；
(2)SFKY12009H-24V(标准版)，代表：无刷微型气泵 SFKY12009H，DC 24V，配备无刷电机，
属标准版频率调速型号；
(3)SFKY13015A-24V，代表：有刷微型气泵 SFKY13015A，DC 24V，配备有刷电机，属有刷版
不调速型号；
成都新为诚科技有限公司 微型气泵 SFKY 系列--产品说明书
新为诚，品质微型泵专家！ 7
(4)版本对比：订购时，请一定注明具体版本后缀及代码！